
令和７年８月吉日 

各 位 

（一社）福岡市保育協会 

理事長  増本律秀 

青年部長 石橋啓祐 

 

（一社）福 岡 市 保 育 協 会 青 年 部 

創立４０周年記念式典・記念講演及び祝賀会のご案内 

 

拝 啓 

 残暑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素

より当青年部活動に対しまして温かいご理解・ご支援を賜り、心から感謝申し上げます。 

 さて、私ども福岡市保育協会青年部は、昭和６１年に発足し本年を持ちまして満４０年

を迎えました。そこで、お世話になった皆様方に感謝し、新たな歴史を築いて参りたく記

念式典・記念講演及び祝賀会を下記のとおり開催したいと存じます。 

ご多用中誠に恐縮ではございますが、ご臨席賜りますようご案内申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

日 時  令和７年１１月７日（金） 

会 場  ANAクラウンプラザホテル クラウングランドボールルーム 

〒８１２－００１１ 

福岡市博多区博多駅前３丁目３－３  

℡０９２－４７１－７１１１ 

第１部 

 １４：３０ 受付開始 

１５：００ 記念式典      

１５：４５ 記念講演  講師  福岡女子商業高等学校 校長 柴山 翔太 氏 

第２部 

１８：００ 記念祝賀会  （会 場 クラウングランドボールルーム） 

２０：００ 祝賀会終了 

 

会 費   ２０，０００円（記念式典・記念講演・記念祝賀会費） 

 


